

Andrzej Rykowski
Przewodniczący
Zarządu Rady Osiedla Stare Miasto

Ostrołęka 2012.07.12
URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI
Data wpływu

2012 -07- 2 0

Nr rej. Mdok

Ilość ~~Str.~~ 0

podpis

Janusz Kotowski

Prezydent

Miasta Ostrołęka

W związku z licznymi zapytaniami mieszkańców w sprawie dalszych losów podarowanego Radzie Osiedla Stare Miasto terenu między wałem przeciwpowodziowym a ul. Nadnarwiańską, proszę o podjęcie decyzji mającej na względzie pomoc w zagospodarowaniu jako placu zabaw dla dzieci i młodzieży.

To ostatnia enklawa terenu i miejsce nadającego się na tego typu plac, a nawet na miejsce imprez miejskich.

Zainteresowane takim rozwiązaniem są również sąsiadujące z nami osiedla .

Sugeruję, aby w pierwszej kolejności wycięto porastające tam krzaki, a następnie rozpoczęto nawożenie ziemi w celu zlikwidowania mokradła i dołów. Dobrze byłoby teren ten ogrodzić.

Prosiłbym też o przewidzenie w budżecie zakupu urządzeń do ćwiczeń siłowych, które już można tam ustawić.

W najbliższym czasie zamierzamy przenieść tam konstrukcje tablicy do gry w kosza oraz ustawienie polowego stołu do ping-ponga.

Stoją tam dwie bramki do gry w piłkę nożną. Boisko wykoszono.

Prowadzimy rozmowy z osobą, która może postawi tam konstrukcję sceny.

Panie Prezydencie, nie stać nas jako Osiedla na chaotyczne wydawanie pieniędzy, to musi mieć tzw. ręce i nogi, dlatego odwołujemy się do Pańskiej mądrości i prosimy o pomoc w uruchomieniu podległej administracji, aby to przedsięwzięcie uzyskało kształt i charakter działań planowych.

Po wakacjach przewiduję spotkanie Rady i mieszkańców oraz zainteresowanych radnych miejskich i radnych z ościennych osiedli na które już dzisiaj serdecznie Pana Prezydenta zapraszam.

Termin, jeśli Pan pozwoli, uzgodnimy w trybie roboczym .

Z tego co mi wiadomo, istnieje możliwość skorzystania ze środków finansowych z różnych źródeł, chociażby z prezentowanego przez Pana Pawelczyka Programu Bezpieczna i Przyjazna Ostrołęka Naszą Wspólną Sprawą, środków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, czy innych, jak Zdrowy Styl życia czy programów zapobiegania narkomanii a nawet z Urzędu Pracy –tworząc stanowisko pracy.

To są tylko niektóre propozycje do wykorzystania o charakterze działań profilaktycznych zapobiegającym różnym patologiom.

Widzę tu ogromne pole do popisu dla urzędników, którzy odegrali by rolę marketingową promującą swoją pracę, gdyż to oni najlepiej znają szczegóły w przepisach ogólnych i lokalnych, oni powinni być konkurencyjni dla siebie, dynamiczni w działaniu wychwytyjący każdą okazję w której mogą się wykazać pożytkiem dla lokalnej społeczności.

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping, fluid strokes that form a stylized, somewhat abstract shape. The signature is positioned in the lower right quadrant of the page.